
Uchwała nr 175 /XVIII/2015 Zarządu Głównego PTTK  
z 17 października 2015 r. 

w sprawie 
Regulaminu szkolenia i egzaminowania kandydatów na pilotów wycieczek oraz 

nadawania uprawnień pilota wycieczek PTTK 
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt. 3, art. 9 ust. 2 pkt. 6 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK 
postanawia: 

§ 1  
 
Zatwierdzić Regulamin szkolenia i egzaminowania kandydatów na pilotów wycieczek oraz 
nadawania uprawnień pilota wycieczek PTTK stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Nadzór nad wdrożeniem i realizacją uchwały powierza się kol. Stanisławowi Sikorze - 
wiceprezesowi ZG PTTK. 

§ 3 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 
Zarząd Główny PTTK 
 


